

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO

PORTARIA Nº 4709/2017 DE 10 DE JANEIRO DE 2017

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SERVIDOR GERSON DONIZETI LIMA NO CARGO EM COMISSÃO DE SECRETARIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ADELCIO APARECIDO MARTINS, PREFEITO MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

- Art 1° Nomear, a partir de 10 de janeiro de 2017, o Servidor Gerson Donizeti Lima, lotado no cargo efetivo de Técnico Agropecuário, portador do RG. nº. 10.647.585 e do CPF nº 075.679.508-71, no cargo em Comissão de Secretario Municipal de Agricultura e Abastecimento, recebendo o subsidio fixado por força da Lei Municipal nº 856/2017.
- Parágrafo Único A contribuição previdenciária para o FUMAP deverá incidir sobre a remuneração do cargo de origem.
- Art 2°- As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.
- Art 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
- Art 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 10 de janeiro de 2017.

Adeleio Aparecido Martins RG.nº 7.164.985-2 Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.